
Příloha: 5. Soupis prací s VV_verze_3.7.2024 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
+ 

ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
Veřejná zakázka: Karlovy Vary, sady Karla IV. - revitalizace veřejného prostranství 
 
Zjednodušené podlimitní řízení                                           Systémové číslo na profilu: P24V00000050                                        
 
Zadavatel obdržel dne 1. 7. 2024 níže uvedený dotaz k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s § 98 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 

Účastník při vyplňování přílohy č. 5 - Soupis prací s VV, která je součástí zadávací 
dokumentace, narazil na pochybení: 
- Ne všechny listy mají rekapitulaci, když už ano, na tyto rekapitulace se data 

nepřenáší  
- Data z jednotlivých listů sešitu se nepřenáší ani na krycí list slepého rozpočtu, který 

je součástí 
Náš dotaz zni? 
Žádáme zadavatele o opravu přílohy č. 5 - Soupis prací s VV 

Odpověď  
na dotaz: 

Zadavatel upravil soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v intencích 
požadavků uvedených v dotazu. 

 
II. ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 
Zadavatel v intencích výše uvedeného provedl v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ úpravu Přílohy č. 5 Výzvy 
k podání nabídek (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Uvedená příloha byla  
dne 3.7.2024 uveřejněna na profilu zadavatele pod názvem: 5. Soupis prací s VV_verze 3.7.2024 
 

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradně tuto opravenou 
přílohu. 

 
 
V Praze dne viz el. podpis 
 
 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 
 


	II. ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
	Zadavatel v intencích výše uvedeného provedl v souladu s § 99 odst. 1 ZZVZ úpravu Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídek (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Uvedená příloha byla  dne 3.7.2024 uveřejněna na profilu zadavatele pod ...
	Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídek použili výhradně tuto opravenou přílohu.

		2024-07-03T14:26:33+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




